inscrita por Marcelo Oliveira Lima, com 84,00 pontos. Foi considerada ganhadora na
categoria Júri Popular, a obra com maior número de votos válidos, a saber: "Do mar do
Caribe à beira do Madeira: a travessia de uma família de Barbados para o Brasil", da
autora Cledenice Blackman, com o total de 4175 (quatro mil, cento e setenta e cinco)
votos.

GEORGINA GONÇALVES DOS SANTOS
Reitora

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 153103

Número do Contrato: 30/2024.
Nº Processo: 23077.052636/2024-24.
Pregão. Nº 90014/2024. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE.

[...]

A Pró-Reitora Adjunta de Administração da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, NOTIFICA a Cessionária/Permissionária
MARILENE PEREIRA DE OLIVEIRA, pessoa física, residente e domiciliada em lugar incerto e
não sabido, para que realize o pagamento da GRU no valor de R$ 4.027,61 (quatro mil vinte
e sete reais e sessenta e um centavos) referente a multa sancionatória aplicada por esta
Administração. Ressaltamos que o não pagamento da multa no prazo concedido poderá
acarretar a inscrição do nome da interessada no CADIN e registro do crédito na Dívida Ativa